
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал  

гйзолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « ' ______ 2021 года №  У

с. М айма

О внесении изменения в муниципальную программу «Социальное 
развитие муниципального образования «Майминский район» на 
2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018
года № 132

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в раздел V муниципальной программы муниципального 
образования «М айминский район» «Социальное развитие 
муниципального образования «М айминский район» на 2019-2024 годы», 
утвержденную постановлением Администрации муниципального 
образования «М айминский район» от 2 июля 2018 года № 132, 
следующее изменение:

в подпункт 1 пункта 1.3 подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие 
спорта» после абзаца восемнадцатого дополнить абзацем 
девятнадцатым следующего содержания:

«- мероприятия по повышению оплаты труда работников 
(тренеров) муниципальных учреждений физической культуры и 
спорта.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
М айминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. М униципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального 
образования «М айминский район» опубликовать настоящее



Постановление на официальном сайте М айминского района» в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«М айминский район»


